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2023 MFJ全日本口ードレース選手権シリーズ第6戦 

STI000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER Race2 決勝 

I豪纂豆西2刃7 /7フ 正式結果 
Autopolis International Racing Course(4,674m) 

2023 /9 /3 ！ぐ3す 

Weather 】晴れ 

Track 】ドライ 

Pos No Name Type Lap Total Time Gap Best Time Team 

MOTOBUM HONDA 

TOHO Racing 

SOG Motor Sports RT HARC-PRO 

JAPAN POST HondaDream TP 

JAPAN POST HondaDream TP 

DOG FIGHT RACING 

Kawasaki Plaza Racing Team 

KRP SANYOUKOUGYO RSITOH 

Team GYTR 

TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 

OGURA CLUTCH ORC with RIDE IN 

Taira Promote Racing 

MATSUBA RACING PROJECT&RS-ITOH 

FEEVIL OKINAWA 

HondaRyokuyokaiKumamotoRacing 

MOTOBUM HONDA 

Team TKR performance 

HondaRyokuyokaiKumamotoRacing 

MATSUBA RACING PROJECT&RS-ITOH 

TeamSTRfShIGeKi&ProTec・OM+Ai 

OGURA CLUTCH ORC with RIDE IN 

OKINAWA SPAL BIKECLUB 

AKENO SPEED 

TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 

1'51.734 
151.195 
1'S 1.904 
1'52.028 
1 I52.265 
1 '52.672 
1'53.023 
1 '52.759 
153.258 
153.579 
1'54.489 
1'54.019 
1'54.543 
1'54.369 
1 I54.601 
1'54.578 
1 I53.082 
1'55.438 
1'54.748 
1I56.281 
1I57.513 
1 I58.002 
200.465 
1 I54.802 

1.079 
7.797 
10.295 
18. 73 1 
19.197 
23.912 
24.709 
25.783 
35.291 
40.760 
41 .074 
42.274 
43.716 
46.392 
46.631 
58.109 
58.636 
1'11.745 
1 I28.794 
1I30.920 
1I41.815 
1 Lap 
3Laps 

26I09.483 
26I10.562 
26'17.281 
26'19.779 
26I28.215 
26I28.681 
26'33.396 
26'34.193 
26I35.267 
26'44.775 
26'50.244 
26I50.558 
26'51 .758 
26153.200 
26'55.876 
26'56.115 
27I07.593 
27I08.120 
27'21 .228 
27138.278 
27I40.404 
27'S 1.299 
26I45.624 
26I52.997 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
11 

CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
YZF-R1 
ZX-10R 
ZX-10R 
YZF-R1 
M1000RR 
YZF-R1 
YZF-R1 
ZX-10R 
YZF-R1 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
GSX-R1 000R 
CBR1000RR-R 
ZX-10R 
YZF-R1 
YZF-R1 
CBRI 000RR-R 
YZF-R1 
M1000RR 

Kota ARAKAWA 
Takuma KUNIMINE 
Ikuhiro ENOKIDO 
Yuki TAKAHASHI 
Takumi TAくAHASHI 
Rei TOSHIMA 
Ryosuke IWATO 
Yuto SANO 
Keisuke MAEDA 
Maiku WATANUKI 
Shota YOKOYAMA 
Yoshimasa SHIBATA 
Tatsuya NAKAMURA 
Yusuke NAKAMURA 
Mitsuhiro YOSHIDA 
Yasuhiro MATSUKAWA 
Takeru MURASE 
Kazuhiro KOJIMA 
Shuichiro NAKAMURA 
Naoyuki SATO 
Hisami ARAI 
Hidenari IKEDA 
Tomoharu NODA 
Ainosuke YOSHIDA 

荒川晃大 
園峰啄磨 
榎戸育寛 
高橋裕紀 
高橋巧 
豊島怜 
岩戸亮介 
佐野優人 
前田恵助 
綿貫舞空 
横山尚太 
柴田義将 
中村竜也 
仲村優佑 
吉田光弘 
松川泰宏 
村瀬健琉 
小島―浩 
中村修―郎 
佐藤直之 
新井久美 
池田秀成 
野田友治 
吉田愛乃助 

27 
2 
32 
3 
36 
13 
6 
28 
8 
35 
30 
15 
14 
38 
22 
21 
9 
20 
18 
40 
29 
53 
55 
39 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
 10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24
 

25 1 渡辺一馬 Kazuma WATANABE 

52 荒瀬貴 
23 和田留佳 
54 中根悠輔 

Takashi ARASE 
Ruka WADA 
Yusuke NAKANE 

☆”青女以上チェッカー””' 

CBR1000RR-R 11 20I31.287 

☆☆☆”以上完走（規定周回数l0Laps) 

CBR1000RR-R 5 9I46.178 
RSV4 RF LE 5 9I53.079 
CBR1000RR-R 2 4I02.578 

3Laps 

9Laps 
9Laps 
12Laps 

1'S 1 .443 Astemo HondaDream SI Racing 

1 I55.769 
1'55.723 
1 I58.641 

TEAM IZUMI 

Team TATARA aprilia 

VISION 

図 Sr 1nnU 

り0 UATLOI・ 

ロmm'n男町m励 

Fastest Lap 

151.195 (2 /14) 151 .323 km/h 2 園峰啄磨Takuma KUNIMINE / TOHO Racing 

Start Time :15:28'02 Finish Time :15:54'11 Entry :28 Start :28 Finish :25 

月群誕zな ダ11 麟りり 黒LA )ネ 
< No.23は、2023国内競技規則付則3 サーキット走行に関する遵守事項［3-3-4-2］違反により、ベナIレテ休。イント2点を課す。 

MFJSO 

亀谷騒も 
Timing and Results by SEIKO 


